JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURP

CAMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocolo n2  x,220
Em,  05 / 	1,2021

EXPEDIENTE

Ofício n° 5382/2021/SG 	 Juiz de Fora, 30 de julho de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Requerimento n° 7479/2021 - SG
Vereador Tallia Sobral

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento em epígrafe, colacionamos à presente

os esclarecimentos prestados pela Secretaria de Mobilidade Urbana, a qual

manifestou que será executada a revitalização da sinalização horizontal das faixas de

pedestres existentes na Rua Melo Franco, no bairro São Mateus, conforme Ordem de

Serviço n° 0355/21.

Por derradeiro, salientamos que estamos à disposição para dirimir

quaisquer dúvidas e/ou esclarecimentos.

Atenciosamente,

Cidinhá Lou ada
Secretára de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7718 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1